



## Andrea Matcovich

*Editor video, frontend developer  
& UI/UX designer*



19 febbraio 2004



Via Firenze 11  
34079 Staranzano (GO)



matcovich.andrea@gmail.com



+39 391 489 0457



Patente B - Automunito



@cercamisuwindows



@matcoandre



@matcoandre

## Descrizione

Vorrei fare del design e dello spettacolo il mio lavoro e sin dalle scuole primarie sono appassionato dell'ambito informatico. Ho deciso di unire queste mie passioni, ampliando le mie conoscenze tramite il corso di laurea in Interfacce e Tecnologie della Comunicazione presso l'Università di Trento. Grazie alla mia esperienza autonoma di video editor, sono in grado di produrre autonomamente video di qualsiasi tipo, principalmente pubblicitari. Ho inoltre una grande propensione verso l'insegnamento.

## Istruzione e formazione

### Perito informatico

Diploma di maturità  
ISIT "G. Galilei" • 2018 - 2023

### Interfacce e Tecnologie della Comunicazione

Laurea triennale  
Università di Trento • 2023 - in corso

## Esperienze lavorative

### Editor video

Autodidatta  
2017 - in corso

### Social media manager junior

TEDxBolzano  
dic 2023 - ott 2024

### Addetto al marketing

Trednesh S.r.l.  
apr 2022 - mag 2023

## Corsi e certificati

### IT Essentials v6 & CCNA v7

Cisco Networking Academy  
set 2022 & giu 2023

### Fondamenti di marketing digitale

Google Digital Training  
set 2022

## Competenze linguistiche

### Inglese

Livello intermedio (B1)

### Spagnolo

Livello base (A1b)